平成２９年１０月１３日

保護者の皆様

川西市立清和台小学校

校長    新 木 克 昌

天候不順による運動会開催の対応について

 秋色深みゆくこの頃、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

  さて、明日の運動会ですが、秋雨前線の影響により降水確率が高くなっています。

つきましては、下記の通り対応いたしますので、ご理解とご協力をお願いします。

 10月 14日（土）

晴雨に関わらず、児童はいつも通りの時間になかよし登校をします。

① 運動会開催の場合

途中で降雨が予想される場合は、プログラムを変更して行います。

プログラムを変更して行う場合は、本校ホームページでお知らせするとともに、正門入

り口にも掲示いたしますので、ご確認をお願いします。

※演技中に雨にぬれるかもしれませんので、児童には、着替えとタオルを持たせてくだ

さい。また、防寒のために上着もご用意ください。

② 運動会延期の場合

午前７時に校門に案内を出すとともに、学校より学校連絡メール・地区連絡網でお知ら

せします。本校ホームページでもご確認いただけます。

※児童は、月曜日の時間割（４時間目まで）で登校してください。

４時間目終了後、下校します。

秋雨前線停滞のため雨天が続く予報となっています。

延期の場合、実施日や代休日などの今後の日程につきましては、天気予報やグランド状

況を考慮して、14日（土）に改めてお知らせいたします。

大変ご心配をおかけして申し訳ありませんが、電話でのお問い合わせはご遠慮ください

ますようお願いします。